


สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ขยายไหล่ทาง ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย 3			แบบเลขที่
สถานที่ สาย/ซอย	บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ 9 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง			วันที่
ราคาน้ำมันโซล่าปัม ปตท.	30.49	บ./ลิตร	ณ. อำเภอ	
ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตัดดินพื้นทางเดิม (Earth Excavation)	ลบ.ม.	51.80	55.77	2,888.88	1.3642	76.08	3,941.01
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	12.95	392.51	5,083.00	1.3642	535.46	6,934.22
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. ชนิดธรรมดา	ตร.ม.	259.00	389.76	100,947.84	1.3642	531.71	137,713.04
4	รอยต่อเพื่อการขยายตัว (Expansion Joint)	ม.	6.00	139.60	837.60	1.3642	190.44	1,142.65
5	รอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)	ม.	18.00	161.15	2,900.70	1.3642	219.84	3,957.13
							รวม	153,688.05
							คิดเป็นเงินเพียง	153,600.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นายสมทบ ธรรมสร้างกูร)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางนุชรัตน์ เยาวรัตน์)
 หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายอิทธิพล ทะนันชัย)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา